
2026 年 1 月吉日 
お取引先各位 

楽プリ株式会社 
 

ピタックリーン仕様変更のお知らせ 

 
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。このたび、弊社製品ピタックリーンの仕様を下記の通り変更
いたしますので、お知らせ申し上げます。 

何卒ご理解賜り、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
１．対象製品：ピタックリーン 
２．変更内容：吸着部分の材料を変更いたします。 
３．変更背景：品質向上および今後の安定したサービス提供を目的としております。 
４．変更後製品特徴：従来品と比べて手触りや質感が若干異なりますが、ピタックリーン

本来の、貼って剥がせる・キレイに拭ける・また貼れるという機能・目的について
は、変更ございません。 

４．変更品の出荷時期：2026 年 1 月より順次 
以上 

 


